	S2-2
	晚上8:00 
香港時間
(1.6.2020)
法國時間
下午2:00 
(1.6.2020)
	第三班讓賽
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	法國多維爾馬場 - 膠沙地 - 1900米 (右轉)
三歲馬。讓賽。
總獎金 (歐元) €20,000
冠軍 €10,000，亞軍 €4,000，季軍 €3,000，殿軍 €2,000，第五名 €1,000。
總獎金 (等值港元) $171,800
冠軍 $85,900，亞軍 $34,400，季軍 $25,800，殿軍 $17,200，第五名 $8,600。
(10匹參賽馬)



	
	1

	大作戰
薛立新
138 磅
(7) 
LETTYT FIGHT (FR) 3 栗 閹
Stephan Cerulis
()
Dunkerque (FR)－Letty (GB) (Trade Fair (GB))
馬主: Stephan Hoffmeister

	出道至今
:
8 (2-0-2)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
3 (2-0-1)
泥/膠地
:
6 (2-0-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元227,184
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	4/16
	1/12/19
	
	兩歲馬 標售馬賽
歐元20,000
	法
	多維爾
	1500 右
膠沙地 
	標準 
	123
	
	Stephane Breux
	6
	
	
	
	
	1.29.16
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	21
	
	
	Licankabur (FR)
Max's Thunder (IRE)
Alkaid (FR)
	

	3/8
	28/12/19
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元16,000
	法
	波爾尼謝
	1700 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	Jerome Cabre
	7
	
	
	
	
	1.43.36
	
	
	
	
	
	
	3
	2.8
	10
	
	
	Reux (GB)
Snifter (IRE)
大作戰
	

	1/13
	18/1/20
	
	三歲馬 處女馬賽
歐元16,000
	法
	波爾尼謝
	2100 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	Bertrand Flandrin
	8
	
	
	
	
	2.14.18
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	5.2
	
	
	大作戰
Calpino (FR)
Saga Always (FR)
	

	1/12
	11/2/20
	
	三歲馬 讓賽
歐元20,000
	法
	尚蒂伊
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	121
	
	Bertrand Flandrin
	5
	
	
	
	
	1.56.48
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	6.9
	
	
	大作戰
Youmdor (FR)
Curandero (GB)
	

	3/5
	3/3/20
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元20,900
	法
	波爾尼謝
	2100 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	Bertrand Flandrin
	6
	
	
	
	
	2.11.85
	
	
	
	
	
	
	3
	頸
	3.5
	
	
	Coco Caline (FR)
Blackwood (FR)
大作戰
	


今年首兩仗以出色表現取得連勝，包括在尚蒂伊攻下一項1900米賽事。今仗甚具勝望。
	
	2

	典雅淑女
馬索尼
135 磅
(6) 
FOREVER COCO (FR) 3 栗 雌
Andrea Marcialis
()
Rio de La Plata (USA)－Asiana (FR) (Westerner (GB))
馬主: G. Augustin-Normand

	出道至今
:
8 (2-2-0)
草地
:
6 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
2 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元254,927
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/11
	3/10/19
	
	兩歲馬 讓賽
歐元25,000
	法
	高濱
	1600 左
草地 
	爛 
	116
	
	杜滿樂
	9
	
	
	
	
	1.40.59
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	5.4
	
	
	典雅淑女
Volynka (GB)
Sitoutvabien (FR)
	

	6/10
	31/10/19
	
	兩歲馬 雌馬 條件讓磅賽
歐元34,000
	法
	巴黎隆尚
	1800 右
草地 
	大爛 
	126
	
	紀仁安
	3
	
	
	
	
	2.03.83
	
	
	
	
	
	
	6
	9.5
	5.3
	
	
	Private Romance (IRE)
Silver Schnok (FR)
Diva Du Dancing (FR)
	

	6/7
	15/11/19
	
	兩歲馬 雌馬 條件讓磅賽
歐元34,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	大爛 
	126
	
	杜滿樂
	4
	
	
	
	
	2.09.28
	
	
	
	
	
	
	6
	11.5
	6.8
	
	
	San Valentina (FR)
Anobar (FR)
Kyara de Lune (FR)
	

	4/6
	8/2/20
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元27,440
	法
	尚蒂伊
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	117
	
	白莉亞
	4
	
	
	
	
	1.39.52
	
	
	
	
	
	
	4
	5.5
	16
	
	
	Choise of Raison (GB)
Tibasti (FR)
Snifter (IRE)
	

	2/8
	22/5/20
	
	三歲馬 雌馬 標售馬賽
歐元20,000
	法
	維希
	1600 右
草地 
	軟 
	115
	
	Aude Duporte
	8
	
	
	
	
	1.40.75
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	5.8
	
	
	Eversweet (FR)
典雅淑女
Karioitahi (IRE)
	


今仗增程角逐。去年曾取得兩勝，近仗表現不俗，鬥志頑強。
	
	3

	阿貝羅
巴托里寧
131 磅
(10) 
ABBELLO (FR) 3 灰 雄
Gianluca Bietolini
()
Lawman (FR)－Zaraba (IRE) (Sakhee (USA))
馬主: Mme Paola Morandi & Ivano Ricci

	出道至今
:
4 (0-1-0)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元68,715
同場
:
2 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	2/10
	14/12/19
	
	兩歲馬 從未出賽
歐元27,000
	法
	多維爾
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	Rosario Mangione
	6
	
	
	
	
	1.59.80
	
	
	
	
	
	
	2
	4
	44
	
	
	Instruit (GB)
阿貝羅
Goud Chop (FR)
	

	5/12
	4/1/20
	
	三歲馬 處女馬賽
歐元25,000
	法
	多維爾
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	布達德
	1
	
	
	
	
	2.00.01
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	2.6F
	
	
	艾奇勳爵
Du Tonnerre (FR)
King Robbe (FR)
	

	5/11
	11/2/20
	
	三歲馬 處女馬賽
歐元25,000
	法
	尚蒂伊
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	柏士祺
	9
	
	
	
	
	1.56.39
	
	
	
	
	
	
	5
	4.5
	10
	
	
	Du Tonnerre (FR)
Marlengo (USA)
Superhon (IRE)
	

	7/17
	21/5/20
	
	三歲馬 讓賽
歐元19,000
	法
	多維爾
	2000 右
草地 
	好 
	129
	
	蘇銘倫
	11
	
	
	
	
	2.05.53
	
	
	
	
	
	
	7
	5.3
	5.7F
	B
	
	Aarhus (FR)
Decbou (GB)
Barbadin (GB)
	


迄今表現最佳一仗應屬出道首仗在多維爾跑1900米。上仗以熱門身分角逐一項草地讓賽，但表現令人失望。
	
	

	
	香港時間晚上8:00     S2-2 第三班讓賽
法國時間下午2:00 

	
	


	
	4

	尼羅河曲
巴伯樂
128 磅
(8) 
THE NILE SONG (FR) 3 灰 雌
Yann Barberot
()
Stormy River (FR)－Italica (FR) (Slickly (FR))
馬主: Passion Racing Club

	出道至今
:
6 (0-1-0)
草地
:
6 (0-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元64,622
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	8/8
	29/3/19
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元18,000
	法
	博嘉
	1000 右
草地 
	軟 
	125
	
	宋立奇
	9
	
	
	
	
	1.03.86
	
	
	
	
	
	
	8
	4.8
	4.5
	CP
	
	Galiciana (FR)
Elegua (FR)
Marateca (FR)
	

	4/10
	6/7/19
	
	兩歲馬 標售馬賽
歐元27,000
	法
	克爾方丹
	1400 右
草地 
	軟 
	116
	
	Clement Guitraud
	4
	
	
	
	
	1.27.00
	
	
	
	
	
	
	4
	1.8
	25
	
	
	Soliers (FR)
Kongastet (FR)
Moontide (IRE)
	

	8/9
	23/7/19
	
	兩歲馬 標售馬賽
歐元27,000
	法
	高濱
	1400 左
草地 
	好軟 
	117
	
	Clement Guitraud
	2
	
	
	
	
	1.26.46
	
	
	
	
	
	
	8
	8.8
	15
	
	
	Glory Maker (FR)
Miss Tiche (IRE)
Big Boss Man (FR)
	

	10/11
	5/8/19
	
	兩歲馬 標售馬賽
歐元23,000
	法
	克爾方丹
	1400 右
草地 
	好 
	119
	
	Clement Guitraud
	9
	
	
	
	
	1.27.10
	
	
	
	
	
	
	10
	17
	17
	B
	
	Assier (GB)
Big Boss Man (FR)
Norohna (FR)
	

	12/16
	23/5/20
	
	三歲馬 標售馬賽
歐元13,000
	法
	安熱
	2100 右
草地 
	軟 
	120
	
	Mathieu Androuin
	8
	
	
	
	
	2.19.61
	
	
	
	
	
	
	12
	9
	28
	
	
	Mediterranea Blues (GB)
Crossdream (FR)
印加文明
	


迄今在大部分賽事中皆大敗而回，今仗首次在膠沙地上陣，如合腳法方有望一爭。
	
	5

	我所想
司馬嘉
127 磅
(2) 
SITUMELEDEMANDAIS (FR) 3 棗 閹
David Smaga
()
Oasis Dream (GB)－Scalambra (GB) (Nayef (USA))
馬主: M. Lagasse/司馬嘉

	出道至今
:
6 (0-0-0)
草地
:
3 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元29,233
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	10/11
	6/11/19
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元27,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
膠沙地 
	快 
	128
	
	杜滿樂
	9
	
	
	
	
	1.40.49
	
	
	
	
	
	
	10
	11
	20
	CP
	
	Restiany (GB)
狂暴沙風
Durandal (GB)
	

	5/10
	22/11/19
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元27,000
	法
	聖格盧
	2000 左
草地 
	大爛 
	128
	
	杜滿樂
	6
	
	
	
	
	2.32.25
	
	
	
	
	
	
	5
	31
	15
	
	
	Enzel (FR)
Kongastet (FR)
Le Magnifique (GER)
	

	7/16
	23/12/19
	
	兩歲馬 讓賽
歐元24,000
	法
	尚蒂伊
	1500 右
膠沙地 
	快 
	118
	
	黎敏滔
	14
	
	
	
	
	1.30.59
	
	
	
	
	
	
	7
	5
	30
	
	
	Youmdor (FR)
Young Man (FR)
Iamarock (IRE)
	

	4/12
	3/1/20
	
	三歲馬 讓賽
歐元20,000
	法
	多維爾
	1500 右
膠沙地 
	快 
	120
	
	黎敏滔
	1
	
	
	
	
	1.29.64
	
	
	
	
	
	
	4
	6
	7.8
	
	
	Dutch Chop (FR)
Hernan (GB)
Sauzon (FR)
	

	6/11
	25/5/20
	
	三歲馬 讓賽
歐元19,000
	法
	里昂帕里
	1600 左
草地 
	好 
	128
	
	巴度
	12
	
	
	
	
	1.40.42
	
	
	
	
	
	
	6
	25
	11
	
	
	Real Fan (FR)
Beaufour (FR)
Nyakim (FR)
	


曾在不同途程及場地上競逐。上仗僅於末段轉弱，最終在十一駒中得第六，但所負不遠。
	
	6

	河域大戰
蒙福爾及蒙科達
127 磅
(1) 
GARIGLIANO (FR) 3 棗 雄
P & F Monfort
()
Gutaifan (IRE)－Green Ridge (FR) (Green Tune (USA))
馬主: Ecurie TLV

	出道至今
:
4 (0-0-0)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元11,794
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	8/9
	22/7/19
	
	兩歲馬 從未出賽
歐元20,000
	法
	迪耶普
	1400 右
草地 
	軟 
	128
	
	夏杜榮
	6
	
	
	
	
	1.26.52
	
	
	
	
	
	
	8
	8.3
	14
	
	
	Derbysim (FR)
Wooded (IRE)
Firstman (FR)
	

	5/8
	15/8/19
	
	兩歲馬 標售馬賽
歐元27,000
	法
	多維爾
	1500 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	Jeremie Monteiro
	3
	
	
	
	
	1.30.12
	
	
	
	
	
	
	5
	7
	14
	B
	
	Lalacelle (FR)
Mr Shady (IRE)
Kongastet (FR)
	

	7/9
	9/9/19
	
	兩歲馬 標售馬賽
歐元23,000
	法
	尚蒂伊
	1500 右
膠沙地 
	標準 
	118
	
	Jeremie Monteiro
	1
	
	
	
	
	1.32.13
	
	
	
	
	
	
	7
	9.3
	32
	B
	
	Iamarock (IRE)
Wedding Present (FR)
Lalacelle (FR)
	

	9/10
	25/5/20
	
	三歲馬 讓賽
歐元15,000
	法
	沙托布里掦
	1950 右
草地 
	好軟 
	125
	
	羅兆爾
	7
	
	
	
	
	2.03.20
	
	
	
	
	
	
	9
	4.5
	14
	
	
	Ineedaleader (IRE)
Markland (FR)
就是快
	


迄今上陣四次，表現皆乏善可陳，包括於上仗即今年首仗在一項讓賽中所負甚遠。
	
	

	
	香港時間晚上8:00     S2-2 第三班讓賽
法國時間下午2:00 

	
	


	
	7

	西非首府
顧雅年
126 磅
(4) 
LUANDA (FR) 3 棗 雌
Pierre-Louis Guerin
()
Multiplex (GB)－Salute the Sun (FR) (Fly to the Stars (GB))
馬主: 顧雅年

	出道至今
:
3 (0-0-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元7,151
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	10/16
	8/2/20
	
	三歲馬 從未出賽
歐元25,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	119
	
	Jeremie Monteiro
	16
	
	
	
	
	1.38.85
	
	
	
	
	
	
	10
	8.3
	109
	
	
	Porcelaine (IRE)
Princesse Ilia (FR)
Mutrecy (IRE)
	

	6/8
	25/2/20
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	117
	
	Jeremie Monteiro
	3
	
	
	
	
	1.38.82
	
	
	
	
	
	
	6
	8.5
	106
	
	
	Stanzo (GB)
Anobar (FR)
Rock Chop (FR)
	

	9/11
	13/3/20
	
	三歲馬 雌馬 處女馬賽
歐元30,000
	法
	尚蒂伊
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	Jeremie Monteiro
	5
	
	
	
	
	1.58.18
	
	
	
	
	
	
	9
	10
	86
	
	
	Si Senorita (FR)
New World Next (GB)
River Rock (IRE)
	


迄今三仗均在尚蒂伊以大冷門身分上陣，但曾展露出不俗的潛能。今仗首次角逐讓賽。
	
	8

	小天地
顧永賢
125 磅
(9) 
THE ROOM (FR) 3 栗 雌
Jean-Pierre Gauvin
()
Manduro (GER)－The Living Room (FR) (Gold Away (IRE))
馬主: Jean-Claude Seroul

	出道至今
:
5 (0-0-0)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元12,711
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	13/15
	16/7/19
	
	兩歲馬 雌馬 處女馬賽
歐元18,000
	法
	維希
	1400 右
草地 
	好軟 
	123
	
	Alexis Larue
	6
	
	
	
	
	1.28.27
	
	
	
	
	
	
	13
	6.8
	37
	
	
	Amazing Filly (FR)
Symphony of Lights (FR)
Seventy (FR)
	

	13/14
	20/8/19
	
	兩歲馬 雌馬 處女馬賽
歐元18,000
	法
	維希
	1600 右
草地 
	軟 
	128
	
	Alexis Larue
	9
	
	
	
	
	1.44.07
	
	
	
	
	
	
	13
	9.8
	44
	
	
	Taranta (IRE)
Terre de Legendre (FR)
Incendiere (IRE)
	

	6/9
	28/9/19
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元16,000
	法
	里昂 - 拉素華
	1800 右
膠沙地 
	標準 
	116
	
	Marie Velon
	8
	
	
	
	
	1.54.07
	
	
	
	
	
	
	6
	7
	31
	
	
	Galova (FR)
Kapsaliana (FR)
Star Drack (IRE)
	

	6/10
	9/11/19
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元16,000
	法
	馬賽蓬德韋福
	2000 左
膠沙地 
	標準 
	121
	
	Antonio Orani
	7
	
	
	
	
	2.10.47
	
	
	
	
	
	
	6
	4.3
	24
	CP
	
	Neige Blanche (FR)
Pointe Rouge (FR)
Karmoutcho (FR)
	

	4/14
	12/5/20
	
	三歲馬 讓賽
歐元15,000
	法
	馬賽蓬德韋福
	2000 左
膠沙地 
	標準 
	120
	
	Antonio Orani
	10
	
	
	
	
	2.11.38
	
	
	
	
	
	
	4
	2.3
	73
	
	
	Park of Diamond (FR)
Star Drack (IRE)
Another Planet (FR)
	


今年首仗於5月首次角逐讓賽，陣上欠運，因而未能跑入更高名次，最終取得殿軍。所屬顧永賢馬房備受重視。
	
	9

	圓融和洽
文添倫
123 磅
(5) 
HARMONIEUSE (FR) 3 棗 雌
Christophe Martinon
()
Dabirsim (FR)－Like Afleet (USA) (Afleet Alex (USA))
馬主: Christophe Martinon

	出道至今
:
9 (0-0-0)
草地
:
6 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
5 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元42,658
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	5/8
	22/1/20
	
	三歲馬 雌馬 處女馬賽
歐元16,000
	法
	波爾尼謝
	1700 左
膠沙地 
	慢 
	122
	
	Clement Guitraud
	6
	
	
	
	
	1.43.54
	
	
	
	
	
	
	5
	6
	24
	CP
	
	Nez Au Vent (FR)
Tarida (FR)
Red Cloud (FR)
	

	10/12
	11/2/20
	
	三歲馬 讓賽
歐元20,000
	法
	尚蒂伊
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	116
	
	盛蒂雅
	11
	
	
	
	
	1.56.48
	
	
	
	
	
	
	10
	19.5
	33
	
	
	大作戰
Youmdor (FR)
Curandero (GB)
	

	9/12
	4/3/20
	
	三歲馬 標售馬賽
歐元19,000
	法
	高濱
	2400 左
草地 
	大爛 
	120
	
	盛蒂雅
	7
	
	
	
	
	3.01.85
	
	
	
	
	
	
	9
	27.3
	22
	
	
	Akyo (FR)
Houston Bere (FR)
York Chop (FR)
	

	8/8
	15/5/20
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元24,000
	法
	里昂帕里
	2200 左
草地 
	軟 
	119
	
	盛蒂雅
	6
	
	
	
	
	2.24.73
	
	
	
	
	
	
	8
	13
	30
	
	
	Step by Step (FR)
Loquito (GB)
Woot City (FR)
	

	5/9
(DH)
	26/5/20
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
歐元19,000
	法
	迪耶普
	1800 右
草地 
	軟 
	117
	
	盛蒂雅
	4
	
	
	
	
	1.57.50
	
	
	
	
	
	
	5
	2.8
	21
	
	
	Minnipa (GB)
Kundrie (IRE)
Brimming (GB)
	


迄今上陣九次均三甲不入。前仗於5月中看似未能應付2200米途程，但上仗跑1800米表現有進。
	
	

	
	香港時間晚上8:00     S2-2 第三班讓賽
法國時間下午2:00 

	
	


	
	10

	就是快
韋圖
123 磅
(3) 
JUSSIFER (FR) 3 棗 雄
Stephane Wattel
()
Siyouni (FR)－Sona (GB) (Dansili (GB))
馬主: Ecurie Mathieu Offenstadt

	出道至今
:
5 (0-0-1)
草地
:
3 (0-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2020
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元19,227
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	10/13
	20/8/19
	
	兩歲馬 從未出賽
歐元27,000
	法
	多維爾
	1600 右
草地 
	軟 
	128
	
	鮑志樂
	7
	
	
	
	
	1.45.53
	
	
	
	
	
	
	10
	9.3
	13
	
	
	作家
Legende d'Art (IRE)
Shoal of Time (FR)
	

	6/8
	29/9/19
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元11,500
	法
	圖爾
	1600 右
草地 
	爛 
	128
	
	Morgan Delalande
	1
	
	
	
	
	1.40.76
	
	
	
	
	
	
	6
	9
	-
	
	
	Makito (GB)
Galidermes (FR)
King Siyouni (FR)
	

	8/13
	30/10/19
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元16,000
	法
	波爾尼謝
	1700 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	Morgan Delalande
	13
	
	
	
	
	1.43.35
	
	
	
	
	
	
	8
	8
	15
	
	
	Karioitahi (IRE)
Salsa Chic (GB)
Nouvelle Escale (FR)
	

	10/14
	24/1/20
	
	三歲馬 處女馬賽
歐元25,000
	法
	尚蒂伊
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	貝諾華
	12
	
	
	
	
	1.58.90
	
	
	
	
	
	
	10
	11
	79
	
	
	Manduro Gold (FR)
Dexter (FR)
Libre (FR)
	

	3/10
	25/5/20
	
	三歲馬 讓賽
歐元15,000
	法
	沙托布里掦
	1950 右
草地 
	好軟 
	121
	
	Morgan Delalande
	9
	
	
	
	
	2.03.20
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	14
	
	
	Ineedaleader (IRE)
Markland (FR)
就是快
	


今仗增補上陣。其速度看似不足以應付較短途程，但上仗首次角逐讓賽，在1950米途程上跑入季席，表現甚佳。
( ) 現時當地評分
